30 etajul
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 103.

Brașov, Vineri, 10 (22) Mai

1896.

Buletinele false.

Este caracteristic și foarte bă-
tător la ochi cum foile guvernului
unguresc în raporturile, ce le aduc
despre serbările milenare în provin-
ciă, își dau silința să prezente aceste
serbări în ținuturile locuite de Ro-
mâni, ca săvârșite cu concursul ace-
stora, luând afară numai ici colo pe
câți-va „agitatori înrăutățiți”.